CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA CÂU LẠC BỘ HÈ

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường .......................................................................................................
Đồng kính gửi cô giáo chủ nhiệm lớp: ...............................................................................................
Họ và tên: …………………………………………………………………………………………..
Học sinh lớp: ……………………………Trường: ............................................................................
Họ và tên phụ huynh:……………………………………………………. SĐT:…………………..
Địa chỉ: ..............................................................................................................................................
Em được thông báo nhà trường sẽ cho mở các câu lạc bộ hè cho các bạn học sinh toàn trường ở tham gia nhằm tăng cường các kỹ năng sống cũng như kiến thức. Ngoài ra, em nhận thấy đây là cơ hội để được giao lưu với các bạn.
Căn cứ vào năng lực học tập của bản  thân, em mong muốn BGH và GVCN sẽ đồng ý cho em tham gia câu lạc bộ hè để nâng cao kiến thức cũng như được tham gia các hoạt động ngoài trời.
Em xin hứa sẽ thực hiện nghiêm chỉnh các nội quy nhà trường.
Em xin trân thành cảm ơn!

	................ ngày ..... tháng ..... năm ..........
 Người làm đơn